

ТАМОЖЕННЫЙ СОЮЗ ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ

Декларант, АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НЕВСКАЯ КОСМЕТИКА", место нахождения: 192029, РОССИЯ, ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ПРОСПЕКТ ОБУХОВСКОЙ ОБОРОНЫ, 80, сведения о государственной регистрации: ОГРН 1027806078893, телефон: +7 8123205120

В лице генерального директора ПЛЕСОВСКИХ ВЛАДИМИРА АЛЕКСАНДРОВИЧА

заявляет, что Средство моющее жидкое для стирки детского белья "Ушастый нянь"

Изготовитель: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НЕВСКАЯ КОСМЕТИКА", место нахождения: 192029, РОССИЯ, ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ПРОСПЕКТ ОБУХОВСКОЙ ОБОРОНЫ, 80, адрес места осуществления деятельности по изготовлению продукции: Филиал АО"НЕВСКАЯ КОСМЕТИКА" в городе Ангарске, 665805, РОССИЯ, Иркутская обл, г Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 6, строение 1/1

Документ, в соответствии с которым изготовлена продукция: ТУ 20.41.32-046-75086864-2015 "Средство моющее жидкое для стирки детского белья "Ушастый нянь"

Коды ТН ВЭД ЕАЭС: 3402209000

Серийный выпуск

Соответствует требованиям: ГОСТ 32479-2013 "Средства для стирки. Общие технические условия"; Решение Комиссии ТС N 299 "Единые санитарно-эпидемиологические и гигиенические требования к продукции (товарам), подлежащей санитарно-эпидемиологическому надзору (контролю)"

Декларация о соответствии принята на основании

свидетельства о государственной регистрации №RU.38.ИЦ.06.015.E.000008.05.18 от 04.05.2018; протокола № 1 выдан 29.05.2020 испытательной лабораторией "Центральная лаборатория филиала АО "НЕВСКАЯ КОСМЕТИКА" в городе Ангарске"

схема декларирования: 1д

Дополнительная информация Дата изготовления, срок годности, номер партии и условия хранения указаны на потребительской упаковке

Декларация о соответствии действительна с даты регистрации по 09.06.2025 включительно

ПЛЕСОВСКИХ ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ (Ф. И. О. Заявителя)

Сведения о регистрации декларации о соответствии

Регистрационный номер декларации о соответствии: TC N RU Д-RU.PA01.B.00090/20

Дата регистрации декларации о соответствии 10.06.2020